
Vil du arbejde med events, kommunikation og
marketing? Så bliv praktikant hos DUI-LEG og

VIRKE!

DUI-LEG og VIRKE er en landsdækkende organisation, hvor vi gennem leg og læring
skaber trygge rammer for børn, unge og deres familier. Vores arbejde ledes af vores
fokusprojekt Den demokratiske legeplads, hvor vi fremmer demokratisk læring via
leg. Med afdelinger i hele landet der drives af frivillige ildsjæle, tilbyder vi mange
forskellige aktiviteter såsom: brætspilscafe, fællesspisning, lejrture,
håndværksudvikling og cirkus. Vores aktiviteter hører inde under 4
programområder: Hånd i Hånd, Tag Del!, Se, Prøv, Lær og Oplev og Fortæl, som har
hvert deres fokus og tilhørende aktiviteter, men som alle bidrager til fællesskab og
aktiv medborgerskab. 

OM DUI-LEG og VIRKE

Vil du være med til at skabe stærke fællesskaber i en frivilligdrevet organisation der laver
aktiviteter for børn, unge og familier gennem events og kampagner? DUI-LEG og VIRKE's
sekretariat søger en engageret praktikant, der brænder for kommunikation og
eventplanlægning – og som vil gøre en forskel for børn og unge i Danmark.

Et spændende forløb fra 1. februar til sommerferien 2025 (vi er fleksible ift.
opstart og afslutning).
Mulighed for at udvikle og gennemføre kampagner samt planlægge store og små
events. 
Tæt samarbejde med dine kollegaer på sekretariat og praktisk erfaring med
kommunikationsstrategier, som styrker vores lokalafdelingers arbejde. 

HVAD KAN DU FORVENTE SOM PRAKTIKANT?

Medlemskampagner: Planlægning og afvikling af kampagner såsom en
forårskampagne og en studiestartskampagne.
Eventplanlægning: Bidrage til organisering og afvikling af DUI's JUBI-lejr og
Børnenes 1. maj.
Kommunikationsstrategi: Udvikling og implementering af
kommunikationsplaner for DUI’s fokusprojekt Den demokratiske legeplads og
programaktiviteter.
Sociale medier: Skabe indhold og udvikle strategier for lokalafdelingers
tilstedeværelse på sociale medier.

DINE OPGAVER VIL INKLUDERE:



Det faglige:
Praktisk erfaring med kampagneplanlægning og eventmanagement i en
landsdækkende frivillig organisation.
Mulighed for at arbejde med projekter, der styrker børn og unges trivsel og
skaber fællesskab.
En praktikvært der vil følge dig, og give løbende evaluering, men hvor du
samtidig får rig mulighed for at arbejde selvstændigt med dine opgaver og tage
maser af ansvar.

Det sociale:
En plads på vores kontor i Valby, hvor du vil arbejde på kryds og tværs med de
bedste kollegaer i vores lille sekretariats-team.
Masser af kreativ frihed hvor du er med til at forme dine egne opgave og hvor du
kan prøve kræfter med flere ting. 
En lækker frokostordning, mulighed for fleksible arbejdstider og hjemmearbejde.

VI TILBYDER DIG:

Du er i gang med en videregående uddannelse inden for kommunikation,
marketing, event management eller lignende.
Du er kreativ, struktureret, kan arbejde selvstændigt og har en interesse i at gøre
en forskel for børn og unge.

HVEM ER DU:

Praktikperiode: Fra 1. februar til sommerferien 2025 (Praktikperioden og
arbejdstid kan tilpasses efter studieordning og individuelle behov)
Arbejdssted: DUI-LEG og VIRKE’s sekretariat, Ramsingsvej 30, 2500 Valby
Arbejdstimer: Ca. 30-37 om ugen (arbejde kan forekomme dag/aften,
hverdag/weekend, i huset/ude af huset)
Ansøgning: Send din ansøgning og CV til dui@dui.dk. Angiv ”Praktikant – Events
og kommunikation” som emne. Vi kalder løbende til samtale, og ellers er
ansøgningsfristen d. 16 december 2024

DE HURTIGE:

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at skrive til vores Digitale
kommunikationskonsulent Emily Tangrid Pamperin på emily@dui.dk 
 

Lyder det som noget for dig? Så send os din ansøgning og vær med til at gøre en forskel
for børn, unge og familier gennem fællesskab og aktiviteter hos DUI-LEG og VIRKE. 

Vi ser frem til at høre fra dig! 

mailto:emily@dui.dk
https://www.dui.dk/
https://www.instagram.com/duilegogvirke/
https://www.facebook.com/DUI.DK

